BREJETUBA

PORTARIA N° 1890/2020

NOMEIA PRESIDENTE DA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO E DÃ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS,
no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal,
eom alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. DAVI FADLALLAH TRISTÃO DE SOUZA para o

cargo de PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -

referência CC3.

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 11 de maio de 2020.

Brejetuba-ES, 12 de maio de 2020..

JOÃO DOOARMO DIAS

Pre|eíto Municipal

IminicioiPublicada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de IBrejetuba-ES, 12 de maio de 2020

WENDEL Dl SOUZÁ/FONSECA
CHEFE iSkCABlbíETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES